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1. Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek, wspomnienie św. Jadwigi Królowej;
czwartek, Oktawa Bożego Ciała i wspomnienie św. Barnaby, Apostoła. Tego dnia na Mszy Św.
o  godz.  1800  Złoty  Jubileusz,  50  –  lecia  posługi  kapłańskiej  będzie  obchodził  ks.  kanonik
Sylwester  Okła,  Penitencjarz  Bazyliki  Katedralnej.  Uroczystej  Mszy  Świętej  będzie
przewodniczył ks. Biskup Jan Piotrowski. Po Mszy Św. o godz. 1800 procesja do czterech ołtarzy
przy Bazylice. Prosimy o ich przygotowanie Apostolat Maryjny, Przymierze Dwóch Serc, Koła
Różańcowe  i  Krąg  Biblijny,  natomiast  dzieci  pierwszokomunijne  i  rocznicowe  o  sypanie
kwiatów. Zapraszamy wszystkich wiernych a także grupy parafialne do wspólnej modlitwy. 
piątek, uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa;
sobota, wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. Również w tym dniu o
godz.  2000  zostanie  odprawione Nabożeństwo Fatimskie,  na  które  serdecznie  zapraszamy.
Prosimy zabrać ze sobą świece.

2. Pragniemy złożyć serdeczne podziękowania za udział i zaangażowanie w procesję Bożego Ciała.
Wyrazy wdzięczności kierujemy do: Leśnictwa w Dyminach za ofiarowane brzóz do dekoracji ołtarzy,
Policji za zabezpieczenie procesji, Piekarni pod Telegrafem za tradycyjne przygotowanie chlebów,
Pani Rektor UJK za udostępnienie pomieszczeń do budowy ołtarza. Dziękujemy również asyście
liturgicznej: klerykom oraz ministrantom, chórowi Bazyliki
i  Panu  Organiście,  dzieciom  pierwszokomunijnym  i  rocznicowym  oraz  ich  rodzicom,  osobom
niosącym feretrony  i  chorągwie,  kościelnym i  osobom pomagającym w  przygotowaniu  ołtarzy.
Dziękujemy również wszystkim, którzy w duchu wiary udekorowali swoje okna, balkony i domy na
trasie procesji, dając wyraz swojej miłości do Chrystusa Eucharystycznego.

3. Komunikat Ks. Biskupa

Drodzy Diecezjanie!   W sobotę, 13 czerwca o godz. 1800 w Muszli Koncertowej w Parku Miejskim w
Kielcach, odbędzie się XIV Uwielbienie w Centrum Miasta pod hasłem „W Świetle Chrystusa”.
Zapraszam duszpasterzy, rodziny, młodzież i wszystkich wiernych do udziału w tym wyjątkowym
wydarzeniu  modlitewno-muzycznym.  Niech  będzie  ono  okazją  do  wspólnego  uwielbienia  Boga
obecnego w Najświętszym Sakramencie, umocnienia wiary i  doświadczenia obecności Chrystusa
pośród nas. 

                                                                                                              † Jan Piotrowski  BISKUP
KIELECKI

4. Zapraszamy do udziału w Pielgrzymce Środowisk Katolickich na Jasną Górę, która odbędzie się 20
czerwca. Więcej informacji oraz zapisy prowadzone są w zakrystii.

5.  Diecezjalny  Instytut  Akcji  Katolickiej  zaprasza  na  konferencję  "Biznes  po  katolicku”  która
odbędzie się 16 czerwca o godz. 1400 podczas targów SACROEXPO.



6. Dziś dobrowolną ofiarą do puszek możemy wesprzeć parafie naszej diecezji, które budują kościoły
lub ze względu na małą liczbę wiernych potrzebują wsparcia w koniecznych remontach.

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski

Proboszcz Parafii Katedralnej.


